Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de dezembro de 2018 Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 003/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010712/2018 - TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018.

• CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2018.

• TERMO DE COOPERAÇÃO.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16A0D38365A0297DA59233F03539B1E9

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010712/2018

Tomada de Preços nº 010/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: SANTA SARA
EMPREENDIMENTOS LTDA. Valor Global: R$ 406.482,47 (quatrocentos e seis mil quatrocentos e
oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos). Objeto: Prestação de serviços de Restauração e
Revitalização da Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho, conforme Termo de Compromisso nº 796409/2013,
celebrado entre a União Federal através do Ministério do Turismo/Caixa Econômica Federal e o
Município de Irecê/Ba. Data de assinatura: 07/12/2018. Vigência: 08 (oito) meses, a contar da data de
assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E385E6A428FB3826BC2810F9739646

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2018

Ficam convocados os interessados na Licitação Pública, Modalidade, Pregão Presencial nº. 056/2018.
Objeto: Prestação de serviços na coleta, transporte, tratamento (esterilização por autoclavagem) e
disposição final dos Resíduos Sólidos de Serviço de Saúde – RSSS, com fornecimento de bombonas de
200 litros (em regime de comodato) para o acondicionamento dos resíduos infectantes, químicos,
efluentes de processadores de imagens (reveladores e fixadores) e perfurocortantes, destinados a
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Irecê/BA, a comparecerem à sessão pública
para dar prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 21 de Dezembro
de 2018 às 09:00h, no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513282C306DA6F45E0F423ECA6C980CD

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B38B750DC45C42B03A0CFAB78B9D94

		2018-12-18T15:34:14-0300